## 第45回北海道教職員バドミントン選手権大会開催要項

1. 主 催 北海道バドミントン協会 北海道教職員バドミントン連盟

2. 主 管 北海道教職員バドミントン連盟 札幌バドミントン協会

3. 開催期日 平成26年10月11日(土) · 12日(日)

4. 会 場 酪農学園大学体育館

5. 種 目 21種目

Aブロック 男子1部、2部、3部の複

70歳複(30歳代と40歳代で編成)

90歳複(40歳代と50歳代で編成)

110歳複(50歳代と60歳代で編成)

女子1部、2部の複

Bブロック 男子1部、2部、3部の単、30歳複、40歳複、 50歳複、60歳複、65歳複、70歳複、75歳複 女子1部、2部の単、女子30歳複

- 1)年齢は平成26年10月11日現在とする。
- 2) 1人2種目の出場は認めるが、Aブロック、Bブロックから1種目とする。
- 3) 複においては同一ペアで2種目に出場できない。
- 4) 2部出場者は前年度2部優勝者を除く。 ただし、男子35歳以上、女子は30歳以上であれば2部出場を認める
- 5) 3部出場者は北海道協会主催の全道大会(年齢別参加者、本大会は除く) 出場経験のない者。
- 6) 申し込み段階で各種目の参加人数により、他種目と統合した組み合わせに することもありますので、ご了承下さい。

6. 競技日程 平成26年10月11日(土)受 付 午前9時00分

開会式 午前9時30分

総 会 午前9時45分

競技開始 午前10時30分

平成26年10月12日(日)競技開始 午前9時00分

閉 会 式 競技終了後

7. 競技規則 平成26年度(公財)日本バドミントン協会度競技規則及び大会運営規程並びに 公認審判員規程による。

8. 使用用器具 平成26年度(公財)日本バドミントン協会検定合格球(水鳥)及び検定合格用器具を使用する。

9. 競技方法 各種目、予選リーグ、決勝トーナメント もしくは決勝リーグ。3位決定戦は行わない。

- 10. 参加資格 1) 各地区協会が認めた者。(各地区協会に登録している者)
  - 2) 学校教育法第1条に規定する学校に常時勤務する者及び退職者。
  - 3) 北海道教職員バドミントン連盟登録者であること。なお、大会当日の登録を認める。

11. 登録料および 登録料 正会員一人 1,000円

参加料

賛助会員一人 500円(男子3部、女子2部)

参加料 1人1種目2,000円

保険料100円(1人)

JEF大会団体参加基金500円(1人)

12. 参加申込 1)方法 所定の様式(USBメモリースティック)に必要事項を打ち込み、

プリントアウトしたものと USB メモリースティックの両方を

各地区協会一括し申し込むこと。(参加料も一緒に)

2)締切日 平成26年9月12日(金)必着

3) 申込先 〒004-0069 札幌市厚別区厚別町山本751-206

北海道札幌養護学校 佐々木 礼一(宛)

問い合わせ (TEL 011-896-1313 FAX 011-896-1312 Mail 446146@hokkaido-c.ed.jp)

13. 表 彰 各種目とも優勝者には優勝杯(持ち回り)と北海道バドミントン協会からトロフィー、3位までは賞状を授与する。

14. 組 合 せ 平成26年9月24日(水)午後19時から北海道札幌西陵高等学校会議室に おいて北海道バドミントン協会競技委員及び、関係者立会いの上シード法により行う。

15. 宿 泊 特に斡旋は行わないので、各自で手配すること。

16. そ の 他 1)前年度優勝者は、優勝杯を開会式に必ず持参して下さい。

- 2) 参加選手は大会運営規定第23条により、色付き着衣の場合は審査合格品と し背面表示を義務付ける。(所属学校名または地区協会名)背面表示以外の 胸や袖へのマーク・番号のプリントは違反になります。
- 3) 今大会の成績は、平成27年度全国大会参加推薦の資料とします。
- 4) 開会式終了後、総会を開催します。
- 5) 第1日目終了後、懇親会を開催します。大会当日、受付で案内させていただきます。試合会場は江別市ですが、懇親会は、札幌市内中心部で行います。
- 6) 1日目にAブロック種目、2日目にBブロックの種目を予定しています。
- 7) 大会参加申し込み用紙に記載された個人情報は大会運営のみに使用し、大会 プログラム、大会結果として新聞社に通知することもあります。また、大会 結果として北海道バドミントン協会ホームページにて写真と氏名等が掲載 される場合があるので掲載を拒否する方は大会当日に本部へ申し出てくだ さい。
- 8) 会場までは、なるべく公共の交通機関を使ってください。

北海道バドミントン協会ホームページ <a href="http://www.hokkaido-badminton.com">http://www.hokkaido-badminton.com</a> ※問い合わせ先 〒063-0023 札幌市西区平和3条4丁目2番1号

北海道札幌西陵高等学校内

北海道教職員バドミントン連盟事務局 後藤 貴宏 (Tm 011-663-7121 FAX 011-663-7122)